

設 計 大 要	標識工 一式ほか	
設計金額	金	3,657,500 円
消費税抜き金額	金	3,325,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	332,500 円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	04-628703-62104-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	17 交野市		
単価適用年月日	0-04.07.01(0)		
諸経費体系	1 土木工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
直接工事費	3,325,000	332,500	3,657,500	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	3,325,000	332,500	3,657,500	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
直接工事費					X1000
1 標識整備工 (No. 2~No. 11)					Y1900
	1	式	1,131,354	1,131,354	第0001号内訳書
1 チェーン柵整備工 (No. 1)					Y1900
	1	式	635,960	635,960	第0002号内訳書
直接工事費					
				1,767,314	
共通仮設費(率分) $99000=887314*((0.1080*1.0*1.0)*1.04)$ 対象額……………887,314 率……………0.1080					
				99,000	
共通仮設費計					
				99,000	
※※純工事費※※					
				1,866,314	
現場管理費 $843000=1866314*((0.4263*1.0*1.0)+0.0000)*1.06)$ 対象額……………1,866,314 率……………0.4263					
				843,000	
※※工事原価※※					
				2,709,314	

****本工事費****

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般管理費等 616639=2709314*((0.2272*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額……………2,709,314 率……………0.2272			前払補正率… 1.0000		
				615,686	
工事価格計					
				3,325,000	

Y1900
第0001号内訳書

標識整備工 (No. 2~No. 11)

式 当り 1,131,354円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 標識撤去工 (No. 2)	1	式	4,099	4,099	Y2900 第0003号内訳書
2 標識撤去・設置工 (No. 3) D 2型	1	基	106,749	106,749	Y2900 第0004号内訳書
2 標識設置工 (No. 4) D 2型	1	式	103,942	103,942	Y2900 第0005号内訳書
2 標識撤去工 (No. 5) A 2型	1	式	4,099	4,099	Y2900 第0006号内訳書
2 標識設置工 (No. 6) D 2型	1	式	103,942	103,942	Y2900 第0007号内訳書
2 標識設置工 (No. 7) D 2型	1	式	103,942	103,942	Y2900 第0008号内訳書
2 標識撤去工 (No. 8)	1	式	2,936	2,936	Y2900 第0009号内訳書
2 標識設置工 (No. 9) D 1型	1	式	256,107	256,107	Y2900 第0010号内訳書
2 標識撤去・設置工 (No. 10) D 1型	1	基	156,454	156,454	Y2900 第0011号内訳書

Y1900
第0002号内訳書

チェーン柵整備工

(No. 1)

式 当り

635,960円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリートブレーカーによる取り壊し					V0106 0
	0.52	m ³	29,548	15,364	第0-0014号代価表
6 人肩運搬 廃材搬出(交野山~交野CC) 水平換算距離 240m					V0305 0
	1.22	t	9,672	11,799	第0-0016号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力					S4075 0
	0.52	m ³	11,332	5,892	第0-0017号代価表
6 処分費 コンクリート二次製品					W0001
	0.52	m ³	6,250	3,250	
6 チェーン柵					W0001
	28.5	m	16,962	483,417	
6 チェーン柵据付工					V0107 0
	28.5	m	823	23,455	第0-0018号代価表
6 人力掘削(床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土					V0014 0
	2.2	m ³	8,026	17,657	第0-0005号代価表
6 碎石敷均し					V0109 0
	0.4	m ³	5,625	2,250	第0-0019号代価表
6 基礎ブロック設置工 300*300*250					V0111 0
	20	個	2,489	49,780	第0-0020号代価表

大阪府

04-628703-62104-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)	1.4	m ³	2,814	3,939	S4010 0 第0-0006号代価表
6 人肩運搬 資材搬入 (交野CC~交野山) 水平換算距離 480m	1.07	t	17,904	19,157	V0304 0 第0-0021号代価表
単位当り	1	式		635,960	

Y2900
第0003号内訳書

標識撤去工 (No. 2)

式 当り

4,099円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識撤去 50kg以下	1	基	2,620	2,620	V0005 0 第0-0001号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力 木材(粘性土・砂等を適用)	0.13	m ³	6,768	879	S4075 0 第0-0002号代価表
6 処分費(木材)	0.05	t	12,000	600	W0001
単位当り	1	式		4,099	

Y2900
第0004号内訳書

標識撤去・設置工 (No. 3)

D 2 型

基 当り

106,749円

頁0-0010

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識撤去 50kg以下	1	基	2,620	2,620	V0005 0 第0-0001号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力 木材(粘性土・砂等を適用)	0.01	m ³	6,768	67	S4075 0 第0-0002号代価表
6 処分費(木材)	0.01	t	12,000	120	W0001
6 案内標識据付 50kg以下	1	基	4,779	4,779	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削(床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.11	m ³	8,026	882	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D(W1<1m)	0.10	m ³	2,814	281	S4010 0 第0-0006号代価表
5 諸経費(共通仮設費)対象外	1	式	98,000	98,000	#0040
6 標識本体製作費 D2型	1	基	44,000	44,000	W0001
6 表示板製作費 D2型 版下データ作成費を含む	1	枚	54,000	54,000	W0001

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	基		106,749	

Y2900
第0005号内訳書

標識設置工 (No. 4)

D 2 型

式 当り

103,942円

頁0-0012

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下	1	基	4,779	4,779	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削 (床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.11	m ³	8,026	882	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)	0.10	m ³	2,814	281	S4010 0 第0-0006号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	1	式	98,000	98,000	#0040
6 標識本体製作費 D 2 型	1	基	44,000	44,000	W0001
6 表示板製作費 D 2 型 版下データ作成費を含む	1	枚	54,000	54,000	W0001
** 単位当り **	1	式		103,942	

Y2900
第0006号内訳書

標識撤去工 (No. 5)

A 2 型

式 当り

4,099円

頁0-0013

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識撤去 50kg以下	1	基	2,620	2,620	V0005 0 第0-0001号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力 木材(粘性土・砂等を適用)	0.13	m ³	6,768	879	S4075 0 第0-0002号代価表
6 処分費(木材)	0.05	t	12,000	600	W0001
単位当り	1	式		4,099	

Y2900
第0007号内訳書

標識設置工 (No. 6)

D 2 型

式 当り

103,942円

頁0-0014

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下	1	基	4,779	4,779	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削 (床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.11	m ³	8,026	882	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)	0.10	m ³	2,814	281	S4010 0 第0-0006号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	1	式	98,000	98,000	#0040
6 標識本体製作費 D 2 型	1	基	44,000	44,000	W0001
6 表示板製作費 D 2 型 版下データ作成費を含む	1	枚	54,000	54,000	W0001
** 単位当り **	1	式		103,942	

Y2900
第0008号内訳書

標識設置工 (No. 7)

D 2 型

式 当り

103,942円

頁0-0015

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下	1	基	4,779	4,779	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削 (床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.11	m ³	8,026	882	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)	0.10	m ³	2,814	281	S4010 0 第0-0006号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	1	式	98,000	98,000	#0040
6 標識本体製作費 D 2 型	1	基	44,000	44,000	W0001
6 表示板製作費 D 2 型 版下データ作成費を含む	1	枚	54,000	54,000	W0001
** 単位当り **	1	式		103,942	

Y2900
第0009号内訳書

標識撤去工 (No. 8)

式 当り 2,936円

頁0-0016

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識撤去 50kg以下	1	基	2,620	2,620	V0005 0 第0-0001号代価表
6 人肩運搬 廃材搬出 (No. 8~くろんど池) 水平換算距離 440m	0.01	m ³	13,994	139	V0302 0 第0-0009号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力 木材(粘性土・砂等を適用)	0.01	m ³	5,732	57	S4075 0 第0-0010号代価表
6 処分費(木材)	0.01	t	12,000	120	W0001
単位当り	1	式		2,936	

Y2900
第0010号内訳書

標識設置工 (No. 9)

D 1 型

式 当り

256,107円

頁0-0017

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下	2	基	4,779	9,558	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削 (床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.22	m ³	8,026	1,765	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)	0.20	m ³	2,814	562	S4010 0 第0-0006号代価表
6 人肩運搬 資材搬入 (くろんど池~No. 9) 水平換算距離 350m	0.02	m ³	11,113	222	V0301 0 第0-0011号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	1	式	244,000	244,000	#0040
6 標識本体製作費 D 1 型	2	基	44,000	88,000	W0001
6 表示板製作費 D 1 型 版下データ作成費を含む	2	枚	54,000	108,000	W0001
6 表示板製作費 補助プレート (側面表示板) 版下データ作成費を含む	2	枚	24,000	48,000	W0001
単位当り	1	式		256,107	

Y2900
第0011号内訳書

標識撤去・設置工 (No. 10)

D 1 型

基 当り

156,454円

頁0-0018

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識撤去 50kg以下	1	基	2,620	2,620	V0005 0 第0-0001号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力 木材(粘性土・砂等を適用)	0.13	m ³	9,944	1,292	S4075 0 第0-0012号代価表
6 処分費(木材)	0.05	t	12,000	600	W0001
6 案内標識据付 50kg以下	1	基	4,779	4,779	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削(床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.11	m ³	8,026	882	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D(W1<1m)	0.10	m ³	2,814	281	S4010 0 第0-0006号代価表
5 諸経費(共通仮設費)対象外	1	式	146,000	146,000	#0040
6 標識本体製作費 D 1 型	1	基	44,000	44,000	W0001
6 表示板製作費 D 1 型 版下データ作成費を含む	1	枚	54,000	54,000	W0001



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 表示板製作費 補助プレート（側面表示板） 版下データ作成費を含む	2	枚	24,000	48,000	W0001
単位当り	1	基		156,454	

Y2900
第0012号内訳書

標識設置工 (No. 11)

D 2 型

式 当り

289,084円

頁0-0020

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 案内標識据付 50kg以下	1	基	4,779	4,779	V0004 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削 (床掘) 粘性土・砂・砂質土・礫質土	0.11	m ³	8,026	882	V0014 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D (W 1 < 1 m)	0.10	m ³	2,814	281	S4010 0 第0-0006号代価表
6 人肩運搬 資材搬入 (No. 10~No. 11) 水平換算距離 450m	0.01	m ³	14,200	142	V0303 0 第0-0013号代価表
5 諸経費 (共通仮設費) 対象外	1	式	98,000	98,000	#0040
6 標識本体製作費 D 2 型	1	基	44,000	44,000	W0001
6 表示板製作費 D 2 型 版下データ作成費を含む	1	枚	54,000	54,000	W0001
3 支障木伐採	1	式	185,000	185,000	Y3900 第0013号内訳書
単位当り	1	式		289,084	

Y3900
第0013号内訳書

支障木伐採

式 当り

185,000円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐採 1 胸高直径32~36cm 玉切り・集積込 コナラ	1	本	40,000	40,000	W0001
6 支障木伐採 2 胸高直径46~52cm 玉切り・集積込 コナラ	1	本	75,000	75,000	W0002
6 支障木伐採 3 胸高直径36~42cm 玉切り・集積込 コナラ	1	本	45,000	45,000	W0003
6 支障木伐採 4 胸高直径16~22cm 玉切り・集積込 ソヨゴ	1	本	25,000	25,000	W0004
単位当り	1	式		185,000	